Ofício Vereador Nº 751/2019
São Roque, 8 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Trânsito que seja providenciada a pintura de vaga de Deficiente, assim como a colocação de uma placa em frente à residência localizada na Rua José Henrique da Costa, nº 241, Cambará.

Tal pedido se justifica pelo fato de que se trata de uma criança que reside no local e necessita de cuidados nesse sentido, em virtude de suprir essas necessidades específicas em prol da segurança da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD Resp. pelo Departamento de Trânsito da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/08/2019 - 16:29 4842/2019